
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

13.02.2020                  м. Запоріжжя                                  № 57 
 
 
 
Про створення міжвідомчої робочої групи з протидії нелегальному 
виробництву, обігу, реалізації алкогольної продукції та марок акцизного 
податку на території Запорізької області  
 
 
 
 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи доручення Кабінету Міністрів України від 13.02.2020 
№ 6157/0/1-20, з метою організації ефективної роботи у напрямі протидії  
нелегальному виробництву, обігу, зокрема ввезенню, зберіганню, 
транспортуванню, реалізації алкогольної продукції та марок акцизного податку, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити міжвідомчу робочу групу з протидії нелегальному виробництву,  

обігу, реалізації алкогольної продукції та марок акцизного податку на території 
Запорізької області (далі – робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 
3. Координацію діяльності робочої групи покласти на першого заступника 

голови Запорізької обласної державної адміністрації Івана Федорова.  
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 
 

Голова                          Віталій ТУРИНОК                                              
 


